
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 30 липня 2014 року         № 971 
 
Про погодження Статуту  
Бережанського  міського 
громадського формування 
«Охорона порядку». 

Розглянувши подані документи, керуючись  Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити Статут  «Бережанського міського громадського формування 

«ОХОРОНА ПОРЯДКУ» (скорочена назва БМГФ «ОХОРОНА ПОРЯДКУ»), 
затвердженого загальними зборами членів формування 04.07.2014 року, що 
додається. 

1.1.  Голові Ради БМГФ «Охорона порядку» Бучковському М.М.  провести 
державну реєстрацію Статуту  в установленому законом порядку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 
голови Бойко М.І. 

 
В.о. міського голови      М.І. БОЙКО 

 


